TOOLS FOR THE BRAVE
mai 05, 2026, 17:41h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
20V
VISSEUSE À CHOCS 20V
VIBCASFL20
Tournevis sans fil avec une tension nominale de 20V DC, a une
vitesse de rotation de 0-2200tpm et une vitesse de frappe de
0-3000cpm, un couple maximum de 180Nm, inclut un mandrin de
1/4(6.35mm), a un niveau de puissance sonore de 106.1dB, et un
niveau de pression sonore de 95.1dB, classe d´isolation II et un
poids de 1.4Kg.
Caractéristiques principales
> Tournevis sans fil compacte et facile à transporter. - La tension
nominale de 20 V confère à cette machine une plus grande
puissance. - Vitesse et sens de rotation variables. - Système
d´arrêt rapide. - Son voyant lumineux LED éclaire la zone de travail.
- Ergonomique pour garantir une plus grande facilité d´utilisation.
Spécifications
Arrêt rapide Oui
Couple maximum 180 Nm
Fréquence de frappe 0 - 3000 ipm
Niveau de puissance acoustique (LWA) 106 dB(A), k = 3
Sens de rotation réversible Oui
Type d´attache des accessoires Hexagonal
Vitesse de rotation à vide 0 - 2200 rpm
Vitesse variable Oui
Vitesses 1
Dimensions 180 x 70 x 195 mm
Hauteur 200 mm
Largueur 85 mm
Longueur 220 mm
Poids avec emballage 1.324 kg
Poids du produit 1.146 kg
Tension nominale 20 V DC